



Bytów, 02.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ II

W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, przedmiot zamówienia: **dostawa sprzętu medycznego – umowa ramowa do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ZP11/A/5/2025**, Komisja przetargowa informuje:

Zgodnie z art. 284 i art. 286 Ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje zmieniony termin składania ofert na dzień 07.04.2025 r. godz. 09:30 i otwarcie ofert na dzień 07.04.2025 r. godz. 10:00.

Pytanie 1 Dotyczy Załącznik nr 1B, część 2. pozycja 2.

Czy zamawiający może przedstawić wymiary materaca przeciwodrażynowego typ bąbelkowy z kompresorem wielorazowego użytku?. Prosimy o podanie miejsca gdzie powinien znajdować się kompresor ?

Odpowiedź

Wymiary materaca: długość 200cm, szerokość 88cm+/-2cm, wysokość 7cm+/-2cm.
Umieszczenie kompresora nie ma znaczenia dla Zamawiającego, może znajdować się np. na wysokości głowy pacjenta.

Pytanie 2 Dotyczy Załącznik nr 1B, część 2 . pozycja 3

Czy zamawiający wyraża zgodę na podkłady żelowe pod głowę – krążek o wymiarach: szerokość podkładu 20 cm i wysokość/ grubość - 4,5 cm
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Dotyczy Załącznik nr 1B, część 2. pozycja 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na podkłady żelowe pod pięty przeciwodrażynowe -krążki o wymiarach – długość 20 cm/szerokość 11 cm /wysokość 7 cm
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ i obowiązujące w nim postanowienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Karolina Glanc
Sekretarz Komisji przetargowej